
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

Viti 2024 
 
 

 

Nr. 

Rendor 
1 

 

Data e 

Kërkesës 
2 

 

Objekti I 

Kërkesës 3 

 

Data e 

përgjigjes 
4 

 

Përgjigje 5 
 

Mënyra e 
përfundimit 

6 

 

Tarifa 7 

 
 

1 

 
 

01.02.2024 

Kërkesë për 
Informacion per 

shpjegime 

lidhur me 

kuotizacionin 

 
 

07.02.2024 

Është vënë në 

dispozicion 

informacioni 

I kërkuar nga 

Avokati i 
Popullit 

 
 

E 

plotë 

 
Ska 

Tarifë 

 
 

2 

 
 

02.02.2024 

 
Kërkesë për 

Informacion 

 
 

15.02.2024 

Është vënë 

në 

dispozicion 

informacioni 

I kërkuar 

nga z. E.H 

 
 

E 

plotë 

 
 

Ska 

Tarifë 

 
 

3 

 
 

15.02.2024 

 
 

Kërkesë për 

informacion 

 
 

26.02.2024 

Është vënë 

në 

dispozicion 

informacion
i i kerkuar 

nga Gjykata 

Shkallës së 

I, 
Gjirokastër 

 
 

E 

plotë 

 

Ska 

Tarifë 

 
 

4 

 
 

02.04.2024 

 

Kërkesë për 

informacion 

 
 

09.04.2024 

Është vënë në 
dispozicion 

informacioni i 

kerkuar nga z. 
M.N 

 
 

E 

plotë 

 
 

Ska 

Tarifë 

 
 

6 

 
 

16.04.2024 

 
Kërkesë për 

Informacion 

 
 

22.04.2024 

Është vënë 

në 

dispozicion 

informacioni 

I kërkuar 

nga 

Prokuroria 

Fier 

 
 

E 

plotë 

 
 

Ska 
Tarifë 



 

7 

 

18.04.2024 

 

 
Kërkesë për 

Informacion 

 

07.05.2024 

Është 

vënë në 

dispozicio 

n 

informaci

o ni I 

kërkuar 

nga 

z. A.N 

 

E 

plotë 

 

Ska 

Tarif ë 

 
8 

 
09.05.2024 

Kërkesë 

për 

Informacion 

 
22.05.2024 

Është vënë 
në 

dispozicion 
informacioni 

I kërkuar 
nga   znj. 

M.P 

 
E 

plotë 

 

Ska 

Tarif ë 

 


